Gemal} Beschluss an der Hauptversammlung 2024 andern sich die
Gebulhren im Zuchtbuchamt ab den 01.04.2024 wie folgt:

Ahnentafel u. Eintragung incl. Chip
(ab Wurftag 01.04.2024)

Ahnentafel Dupl. Ausfertigung
Anderung Ahnentafel
Zwingerschutz

FCI Zwingerschutz
Zwingerschutz Duplikat
Zwingerbuch
Registrierbescheinigung
Bearbeitungsgebuhr je Vorgang

Internet & DD Blatt

Wurfanzeige

Nachtraglicher Antrag Wurfanzeige
Verlangerung fur 2 Monate

DD-Verkauf

DD-Verkauf mit Bild

Zuchtriden verdffentlichen
ZUchteradresse im DD-Blatt veroffentlichen
ZUchteradresse im Internet

Alle Gebihren zuziglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Nicht- Mitglieder
Mitglieder

40,00 €

100,00 € 50,00 €
50,00 € 25,00 €
70,59 €

29,41 €

25,00 €

20,00 €

300,00 € 300,00 €
15,00 € 15,00 €

25,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €
40,00 €
60,00 €
50,00 €
30,00 €



