Gemäß Beschluss an der Hauptversammlung 2024 ändern sich die Gebühren im Zuchtbuchamt ab den 01.04.2024 wie folgt:

	Nicht- Mitglieder	Mitglieder
Ahnentafel u. Eintragung incl. Chip		40,00€
(ab Wurftag 01.04.2024)	100,00€	40,00 € 50,00 €
Ahnentafel Dupl. Ausfertigung	•	•
Änderung Ahnentafel	50,00 €	25,00 €
Zwingerschutz		70,59 €
FCI Zwingerschutz		29,41 €
Zwingerschutz Duplikat		25,00 €
Zwingerbuch		20,00 €
Registrierbescheinigung	300,00€	300,00€
Bearbeitungsgebühr je Vorgang	15,00 €	15,00 €
Internet & DD Blatt		
Wurfanzeige		25,00 €
Nachträglicher Antrag Wurfanzeige		20,00€
Verlängerung für 2 Monate		20,00€
DD-Verkauf		30,00 €
DD-Verkauf mit Bild		40,00 €
Zuchtrüden veröffentlichen		60,00€
Züchteradresse im DD-Blatt veröffentlichen		50,00€
Züchteradresse im Internet		30,00 €

Alle Gebühren zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.